
RegionalBus

791 Weichs - Markt Indersdorf - Stetten -  Arnbach  - Schwabhausen

Zone

WEI
IND
IND
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
BEK
BEK
BEK
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH

4
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
2/3
2
2

2/3
1/2
1/2
1/2
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3
3

2/3

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Weichs, Realschule
Markt I., Rothbachbrücke
Markt Indersdorf 
Rumeltshausen
Stetten, Kriegerdenkmal
- Feldstraße
- Dachauer Straße
Puchschlagen
Machtenstein
Lindach, Abzw. Kappelhof
Bergkirchen, Römerstraße  an
- Mühlstraße
Feldgeding, Steinfeldstraße
Oberroth, Westergasse
- Weiherstraße
Arnbach, Steffelberg/Grubhof
- Am Hängering
- Maibaum
- Berghofer Straße
Rienshofen
Edenholzhausen
Schwabhausen, Schule

S

7.00
7.02
7.04

7.09
7.13
7.15

7.17
7.19

7.21

S

7.29
7.30
7.32
7.34
7.37
7.40
7.45

S
13.00
13.05
13.10
13.20
13.22
13.24

13.32
13.34
13.36

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WEI = Weichs, IND = Markt Indersdorf, SWH = Schwabhausen, BEK = Bergkirchen

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454



RegionalBus

791 Feldgeding - Schwabhausen - Stetten - Arnbach - Schwabhausen

Zone

BEK
BEK
BEK
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
IND
IND
WEI
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH
SWH

1/2
1/2
1/2
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2
2

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/4
3/4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3
3

2/3

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Feldgeding, Steinfeldstraße
Bergkirchen, Mühlstraße
- Römerstraße
Schwabhausen, Schule
Oberroth, Flurstraße
- Weiherstraße
- Westergasse
Lindach, Abzw. Kappelhof
Machtenstein
Puchschlagen
Stetten, Dachauer Straße
- Feldstraße
- Kriegerdenkmal
Rumeltshausen
Schwabhausen 
Markt Indersdorf 
Markt I., Rothbachbrücke
Weichs, Realschule
Arnbach, Steffelberg/Grubhof
- Am Hängering
- Maibaum
- Berghofer Straße
Rienshofen
Edenholzhausen
Schwabhausen, Schule

S
7.08
7.10
7.12

7.18
7.20
7.22
7.23

7.32
7.35
7.40

S

11.25
11.27
11.27
11.28
11.30
11.32
11.36
11.38
11.39
11.40
11.41
11.46

11.52
11.53
11.55
11.57
12.00
12.03
12.08

S

12.25
12.27
12.27
12.28
12.30
12.32
12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.46

12.52
12.53
12.55
12.57
13.00
13.03
13.08

S

13.10
13.12
13.12
13.13
13.15
13.17
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.31

13.37
13.38
13.40
13.42
13.45
13.48
13.53

18

15.40
15.42
15.42
15.43
15.45
15.47
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
16.01

16.07
16.08
16.10
16.12
16.15
16.18

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: BEK = Bergkirchen, SWH = Schwabhausen, IND = Markt Indersdorf, WEI = Weichs

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454
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